



UF: MG
 Município: CARMO DO PARANAIBA
 Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha Nº: 65
 Resp.: [assinatura]
 Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
 Número da NAF: 000005

Data: 13/01/2016

Emitida por Luana
 Empenho: 000010 de 13/01/2016

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAÍBA
 Rua Prof. Ismael Furtado, 335 - Centro
 Carmo do Paranaíba - MG
 CEP: 38.840-000
 Telefax: (34) 3851 2150 / 3851 3366
 Email: camara@cmcp.mg.gov.br | Site: www.cmcp.mg.gov.br

Número Processo: 000004 / 2016 Cotação de Preços de origem: 000004 / 2016
 Data: 04/01/2016 Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 0003 / 2016
 Data Entrega: Data Abertura: Abertura Propostas:
 Tipo Apuração: Menor Preço - Global
 Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA OS LANCHES PARA OS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL

Fornecedor: 000323 - RAQUEL OLIVEIRA DE MELO ME
 CNPJ: 22.134.971/0001-67 I.E.: 0025326170060 Contato:
 Endereço: AV. PARANAIBA Nr. 173 Compl.: Não informado
 CEP: 38840-000 Bairro: PARANAIBA Cidade: CARMO DO PARANAIBA UF: MG
 telefone: 3438511011 Fax:

Ficha: 00011
 Órgão: 01 LEGISLATIVO
 Unidade: 01.01 CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA
 Sub-Unidade: 01.01.01 Gabinete da Camara Municipal
 Funcional Programatica: 01.031.0010.6001 Manutenção das Atividades da Camara
 Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
 Desdobramento: 07 Gêneros de Alimentação
 Fonte de Recurso: 1.00 Recursos Ordinários
 Sub Fonte: 00 Recursos Ordinários

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------|--------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| 00001 | 000055 | APRESUNTADO FATIADO | KG | 30,0000 | 10,7500 | 322,5000 |
| Especificação: | | | | | | |
| 00002 | 000056 | MUÇARELA FATIADA | KG | 30,0000 | 18,9900 | 569,7000 |
| Especificação: | | | | | | |
| 00003 | 000037 | SUCO EM PÓ FAZ 2 LITROS SABORES VARIADOS | UN | 20,0000 | 1,4000 | 28,0000 |
| Especificação: | | | | | | |
| 00004 | 000035 | AÇUCAR CRISTAL BRANCO, PACOTE 5 KG | PCT | 35,0000 | 9,9000 | 346,5000 |
| Especificação: | | | | | | |
| 00005 | 000036 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 500 GRAMAS COM SELO DE PUREZA ABIC | PCT | 70,0000 | 5,5000 | 385,0000 |
| Especificação: | | | | | | |
| 00006 | 000038 | MANTEIGA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS COMUN SAL | | 20,0000 | 2,3900 | 47,8000 |
| Especificação: | | | | | | |

Valor Total: 1.699,50 (Um mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos.)

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O LANCHE A SER CONSUMIDO PELOS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL.

[assinatura]

ROMIS ANTONIO DOS SANTOS
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL